

GALARETKA BEZ CUKRU

Pyszna przekąska bez wyrzutów sumienia

CambioLabs

FRUIT JELLY POWDER



Słodycz bez wyrzutów sumienia

Galaretka bez cukru od CambioLabs to idealna alternatywa dla tradycyjnych słodyczy, którą pokochają zarówno dorośli, jak i dzieci! Ten wyjątkowy produkt to zdrowa przekąska, która nie dostarcza ani grama cukru – co czyni go doskonałym wyborem dla całej rodziny.

Dzięki zastosowaniu liofilizowanych owoców, galaretka CambioLabs wyróżnia się intensywnym, naturalnym smakiem. To nie tylko uczta dla podniebienia, ale także bogactwo składników, które są ważne w codziennej diecie. Wybierając ten produkt, możesz cieszyć się smakiem bez cukru i zbędnych kalorii.

Mocne strony produktu

 0% cukru Bez dodatku cukru	 Naturalne składniki Liofilizowane owoce 5%
 Wysoka jakość Laboratoryjnie testowana	 Produkt polski Produkcja w UE

Informacje o produkcie

- Zawartość opakowania:** 400g - ponad 26 dużych porcji
Wydajność: Z jednej miarki (15g) uzyskujemy 4 porcje galaretki (po 150g każda)
Smaki: Truskawka, Malina, Wiśnia, Pomarańcza

Sposób przygotowania

- 1 miarkę (15 g) wsypać do 600 ml przegotowanej, ciepłej wody.
- Dokładnie wymieszać do całkowitego rozpuszczenia, wystudzić.
- Wlać do naczynia i wstawić do lodówki na kilka godzin.

Wartości odżywcze

Wartość odżywcza	w 100g produktu	w porcji (15g)
Wartość energetyczna	360 kcal	54 kcal
Tłuszcz	0g	0g
Węglowodany	0g	0g
- w tym cukry	0g	0g
Białko	90g	13,5g
Sól	0g	0g

Warianty smakowe

Truskawka

Składniki: żelatyna wieprzowa, kwas cytrynowy (regulator kwasowości), aromat, substancja słodząca: sukraloza, truskawki liofilizowane 5%, barwnik naturalny: koszenila, buraczek mielony.



Malina

Składniki: żelatyna wieprzowa, kwas cytrynowy (regulator kwasowości), aromat, substancja słodząca: sukraloza, maliny liofilizowane 5%, barwnik naturalny: koszenila, buraczek mielony.



Wiśnia

Składniki: żelatyna wieprzowa, kwas cytrynowy (regulator kwasowości), aromat, substancja słodząca: sukraloza, wiśnie liofilizowane 5%, barwnik naturalny: koszenila, buraczek mielony.



Pomarańcza

Składniki: żelatyna wieprzowa, kwas cytrynowy (regulator kwasowości), aromat, substancja słodząca: sukraloza, pomarańcze liofilizowane 5%, barwnik naturalny: koszenila, buraczek mielony.



Przechowywanie i ostrzeżenia

Warunki przechowywania: Przechowywać w suchym (wilgotność względna do 75%) i ciemnym miejscu w temperaturze 5-20°C. Po otwarciu maksymalnie 21 dni.

Ostrzeżenia o alergenach:

Może zawierać śladowe ilości jaj, soi, glutenu, skorupiaków, orzechów i orzeszków ziemnych.

Informacje: Nie należy stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik produktu. Spożycie w nadmiernych ilościach może spowodować efekt przeczyszczający.

Data minimalnej trwałości jest jednocześnie oznaczeniem partii produkcyjnej.

Dlaczego warto wybrać CambioLabs?

✓ Jakość i bezpieczeństwo

Produkty CambioLabs są wytwarzane zgodnie z najwyższymi standardami jakości i bezpieczeństwa. Każda partia jest rygorystycznie testowana, aby zapewnić czystość składników i zgodność z deklaracjami na etykiecie.

♥ Pasja do innowacji

Marka CambioLabs nieustannie poszukuje nowych rozwiązań, które łączą świetny smak z korzyściami dla zdrowia. Nasze produkty to efekt pasji do tworzenia innowacyjnych formuł bez kompromisów.

👥 Dla każdego

Tworzymy produkty dostosowane do potrzeb różnych grup konsumentów - od sportowców po osoby dbające o zdrowy styl życia. Galaretka bez cukru to idealny wybór dla całej rodziny, włączając osoby kontrolujące spożycie cukru.

🌍 Odpowiedzialność

Dbamy o środowisko i społeczeństwo, wybierając odpowiedzialne metody produkcji i pakowania. Współpracujemy z dostawcami, którzy podzielają nasze wartości dotyczące zrównoważonego rozwoju.



Słodycz bez wyrzutów sumienia!